

DOBROPIS**D3201210****SVB a NP "PLATAN"
v zastúpení HOMES s.r.o.**Ul. Gorkého 50/1
971 01 PrievidzaIČO : 36116823
DIČ :
Neplatca DPHÚčet **4009750770/7500**

Banka ČSOB Prievidza

Objednávka :

Spôsob úhrady :
Prevodný príkazVariabilný symbol : **3201210**
Konštantný symbol : **0306**

Korešpondenčná adresa :

SMMP s.r.o.**T.Vansovej 24
971 01 Prievidza**Odberateľ : **SMMP s.r.o.**IČO : 36349429
DIČ : 2022092490
IČ DPH : SK 2022092490
**T.Vansovej 24
971 01 Prievidza**Dátum
vyhotovenia
16.3.2012Splatnosť
najneskôr do
30.3.2012

Dobropis k faktúre číslo 32012 10 - fakturácia platby za správu a do fondu opráv za byt č. 7/8 na ul. A.Rudnaya pre spoločenstvo "PLATAN" za mesiac február 2012 (predaj bytu).

Vyhotovil :

Prevzal :

| | |
|-------------------|--------|
| Celková suma | -27,38 |
| Uhradené zálohami | 0,00 |
| Zostáva uhradiť | -27,38 |

K úhrade :

-27,38 EUR
Dvadsaťsedem EUR + 38/100Konverzný kurz : 30,1260 Sk/EUR **-824,85 Sk**homes s.r.o.
Gorkého 50/1
Prievidza

Inč

298

Hilti Slovakia S.R.O.

SPTI - VÝKAZ O MESTA PRIEVIDZA

Číslo Záznamu: 886/2012

29-03-2012

Vyhovuje: Znak hodnôt a lehota výuz.

Prílohy: k. prílohy



SMMP, s. r. o.
T. Vansovej 24
971 01 PRIEVIDZA
SLOVAKIA

9

Faktúra 1840059451

Miesto: Bratislava
Dátum vystavenia: 23.03.2012

Číslo zákazníka: 19928193
Číslo obj.: 660094907
Číslo dodávky: 260759797
IČO: 36349429
IČ DPH / DIČ: 2022092490
Dodacia adresa: SMMP, s. r. o., T. Vansovej 24, 971 01 PRIEVIDZA
Platiteľ: SMMP, s. r. o., T. Vansovej 24, 971 01 PRIEVIDZA
Deň usk.zd.pln: 23.03.2012

Dátum obj.: 23.03.2012
Dátum dodania: 23.03.2012

Naša referencia: Peter Kurian

| Položka č. | Popis | Množstvo | Jedn. | Jedn. Cena | Jedn. Množ. | Cena | Spolu |
|-------------------------|--|----------|-------|-----------------------|-------------|-----------------|----------|
| 387106 | Ručná benzínová rozbrusovacia píla DSH 9 | 1 | KS | 1.630,00 | 1 | 1.630,00 | |
| | Výrobné číslo: 7670450115 | | | -50,92% zľava | | -830,00 | |
| | | | | Netto hodnota položky | | | 800,00 |
| | | | | Celková cena s DPH | | | 960,00 |
| 431364 | Vozík špárovej píly DSH-FSC | 1 | KS | 765,00 | 1 | 765,00 | |
| | Výrobné číslo: 1845 | | | -16% zľava | | -122,40 | |
| | | | | Netto hodnota položky | | | 642,60 |
| | | | | Celková cena s DPH | | | 771,12 |
| 360641 | Rozbrus. kotúč DC-D 400/3.2/25.4 A1 | 1 | KS | 272,00 | 1 | 272,00 | |
| | | | | -26,94% zľava | | -73,28 | |
| | | | | Netto hodnota položky | | | 198,72 |
| | | | | Celková cena s DPH | | | 238,46 |
| 365827 | Ólej pre dvojtaktné motory DSH 1L | 1 | KS | 11,60 | 1 | 11,60 | |
| | | | | -16,03% zľava | | -1,86 | |
| | | | | Netto hodnota položky | | | 9,74 |
| | | | | Celková cena s DPH | | | 11,69 |
| 2032799 | Set TE 700-AVR + TE-YP 7 | 1 | KS | 1.260,00 | 1 | 1.260,00 | |
| | | | | -16% zľava | | -201,60 | |
| | | | | Netto hodnota položky | | | 1.058,40 |
| | | | | Celková cena s DPH | | | 1.270,08 |
| 428940 | Búracie kladivo TE 700-AVR 230V | 1 | KS | | 1 | | |
| | Výrobné číslo: 20565 | | | | | | |
| 411061 | Plochý sekáč TE-YP FM 36 MP4 | 4 | KS | | 1 | | |
| Cena bez DPH | | | | | | 2.709,46 | |
| Výstupná DPH 20% | | | | | | 541,89 | |
| Spolu: EUR | | | | | | 3.251,35 | |

Pokračovanie na strane: 2

HTDRVV0058242252_2395_7_1_71 588095 1 // 5827 7324 1 / 2